- 2- صدوق (ابن بابویه)، محمدبن علی، عیون اخبار الرضا علیه السلام، انتشارات مکتبه الحیدریه، قم، ط اول، 1425 ه.ق.
- 3 - صدوق (ابن بابویه)، محمدبن علی، عیون اخبار الرضا علیه السلام، مترجم علی اکبر غفاری و مستفید، دار الکتب الاسلامیه، تهران، چاپ اول، 1380 ه.ش.
- 4- طبرسی، ابوعلی فضل بن حسن، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، دارالمعرفه، بیروت، الطبعة الثانية، 1408 ق (1988 م).
- 5- طباطبائی، محمدحسین، المیزان، مؤسسه الاعلمی، بیروت.
- 6- العیاشی، محمدبن مسعود، تفسیر العیاشی، المکتبه العلمیه الاسلامیه، تهران، 1380 ه.ق.

- 7- مجلسی، محمدباقر، بحار الانوار، مؤسسه الوفا، بیروت، لبنان.
- 8- مکارم شیرازی، ناصر، تفسیر نمونه، دار الکتب الاسلامیه.
- 9- مکارم شیرازی، ناصر، پیام قرآن، انتشارات مدرسه الامام علی بن ابیطالب علیه السلام، چاپ پنجم، 1374 ش.
- 10- عطاردی، عزیزا...، مسند الامام الرضا علیه السلام، دار الصفوه، بیروت، الطبعه الثانيه، 1413 ق. (1993 م).
- 11- ری شهری، محمد محمدی، میزان الحکمه، مرکز انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی، 1403 ق.، 1362 ش.
- 12- شبّر، سیدعبدا...، اخلاق شبّر، ترجمه جباران، انتشارات هجرت، چاپ اول، 1374 ش.
- 13- مطهری، مرتضی، نظام حقوق زن در اسلام، صدرا، 1365 ش.
- 14- مطهری، مرتضی، قیام و انقلاب مهدی به ضمیمه شهید، انتشارات صدرا، 1360 ش.